
Prodej bytu 4+1/L, 84,20 m2, Praha 12 - Modřany Číslo zakázky: N2315338

Cena: prodáno Lokalita: Rodopská, Praha 12

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s lodžií a sklepem v ulici Rodopská, Praha 12 - Modřany. Byt je po částečné rekonstrukci a svými dispozicemi
nabízí pohodlné bydlení i větší rodině. Nachází se ve velmi klidné lokalitě Prahy 12 s dostatkem parkovacích míst i dobrou dostupností do centra Prahy
(zastávka tramvaje a autobusu 5 minut). Panelový dům je dobře udržovaný a po celkové revitalizaci, bytové družstvo má vymezené bytové jednotky a
je tedy možnost jednat o převodu do osobního vlastnictví, anuita je splacena. Velkou výhodou jsou nízké náklady na bydlení - bytové družstvo spravuje
další byt 4+1 (každý člen družstva vlastní 1/16 podílu), který pronajímá a tímto příjmem z velké části financuje své výdaje. Energetická třída bude
upravena po dodání PENB. Financování lze zajistit za výhodných podmínek u našeho finančního poradce, bytem před převodem do osobního vlastnictví
nelze ručit. Více informací a domluvení termínu prohlídky telefonicky, nebo emailem.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Jitka Mayerová
773 570 785

jmayerova@hvbreal.cz

Dispozice: 4+1 Plocha užitná: 84,2 m2

Plocha obytná: 84,2 m2 Plocha sklep: 3 m2

Plocha lodžie: 7,2 m2 Celkem pater: 5
Patro: 2. patro Konstrukce budovy: Panel
Elektřina: 230V Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod Parkování: U domu
Výtah: Ano Lodžie: Ano
Terasa: Ne PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


